
О передаче Контрольно–счетному органу 

Суксунского муниципального района 

полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля 

 

В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 

6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Одобрить проект Соглашения о передаче Контрольно–счетному органу 

Суксунского муниципального района полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля заключенное между Земским собранием 

Суксунского муниципального района и Советом депутатов Ключевского 

сельского поселения Суксунского муниципального района (соглашение 

прилагается). 

2. Поручить председателю Земского собрания Изгагину Виктору 

Николаевичу подписать указанные в пункте 1 Соглашения от имени Земского 

собрания Суксунского муниципального района Пермского края. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по бюджету 

(председатель В.И. Намитов). 

 

Председатель  

Земского  собрания  

Суксунского  

муниципального района 

 Глава муниципального  

района - глава Администрации 

Суксунского  

муниципального района  

                             В.Н. Изгагин                                                            П.Г. Третьяков 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 21.12.2017 года 

 
______________      № ______________ 

┌        ┐ 

21.12.2017 23 


